# BFL ASSET FINVEST LIMITED

Regd. Office: 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302 006, Ph.: 9214018877 CIN: L45201RJ1995PLC010646, Website: <a href="www.bflfin.com">www.bflfin.com</a>, E-mail: <a href="mailto:bfldevelopers@gmail.com">bfldevelopers@gmail.com</a>

Ref. No.: BFL/2025-26/28

Date: July 30, 2025

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai-400001 (Maharashtra)

Scrip Code: 539662

Sub.: Newspaper Advertisement for the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspaper Advertisement of Public Notice published in newspapers "Business Remedies" (Daily newspaper of the State) and "Financial Express" (National daily newspaper) on Wednesday, July 30, 2025 informing, inter alia, about the following:

- a) 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on Tuesday, September 09, 2025 at 3:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means;
- b) Manner of dispatch of 30<sup>th</sup> AGM notice and Annual report and registering/updating e-mail address and/or bank account details; and
- c) Manner for casting vote(s) through e-voting.

The same has been made available on the Company website at <a href="https://bflfin.com/other-publications/">https://bflfin.com/other-publications/</a>

You are requested to take the above on records.

Thanking you,

Yours Sincerely

FOR BEL ASSET ENVEST LIMITED

NEHA MANGNANI

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

**MEMBERSHIP NUMBER: A72679** 

Encl: A/a

# कॉर्पोरेट वर्ल्ड

क्रम है, और ऐसे में

शियल ो ब्याज को भी

याज पा के लिए :पोजिट गर्ड की ग जाता

ने जल्द न्त्रा

जड़र्ने स बैंक. करवा

नार्ड के प्रभोक्ता फाडल टी नहीं कार्ड पा इस एवं

है और नान एवं ाल प्ले ड कर बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। हिंदुजा समूह की भारतीय प्रमुख कंपनी और देश की अग्रणी वाणिज्यिक वाहन निर्माता कंपनी अशोक लेलैंड ने पश्चिम बंगाल ग्रामीण बँक के साथ एक समझौता ज्ञापन (एमओय) पर हस्ताक्षर किए हैं। अशोक लेलैंड ने यह कदम अपने गाहकों को वाहन वित्त सविधाएं प्रदान करने के लिहाज से उठाया है। इस एमओयु के माध्यम से अशोक लेलैंड और पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक दोनों अपने गाहकों को बेहतर वितीय समाधान उपलब्ध करा सकेंगे। अशोक लेलैंड के हैंड-एलसीवी बिज़नेस श्री विप्लव शाह और पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक के महाप्रबंधक श्री राजेश कमार मिश्रा ने पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक के अध्यक्ष श्री आलोक के गोयल की उपस्थित में एमओय पर हस्ताक्षर किए। इस साझेदारी के



अंतर्गत पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक, अशोक लेलैंड के ग्राहकों को एंड-ट-एंड वितीय समाधान प्रदान करने में सक्षम होगा। यह सहयोग ग्राहकों की आवश्यकताओं को परा करने पर केंद्रित होगा, जिसके अंतर्गत उन्हें उनकी सविधा के अनुसार मासिक पुनर्भगतान योजनाओं के साथ वाहन ऋग उपलब्ध कराया जाएगा। अशोक लेलैंड के हैंड-एलसीवी बिजनेस विप्लव शाह ने कहा, 'अशोक लेलैंड, पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक के साथ साझेदारी कर अपने ग्राहकों को आकर्षक वित्तीय समाधान प्रदान करके बेहद प्रसन्न है। यह रणनीतिक साझेदारी अशोक लेलैंड की बाजार स्थिति को

और मजबूत करेगी। हमारी उत्पाद श्रंखला, जिसमें नवीनतम तकनीक शामिल है, ग्राहकों को उद्योग में अग्रणी 'टोटल कॉस्ट ऑफ ओनरशिप' प्रदान करती है, जिससे उनकी लाभप्रदता अधिकतम होती है। हम अपने ग्राहकों को उत्कष्ट अनुभव प्रदान करने के

पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक के अध्यक्ष श्री आलोक के गोयल ने कहा, 'पश्चिम बंगाल ग्रामीण बैंक को इस बात की खरी है कि अशोक लेलैंड के साथ साझेदारी के बाद अब हम वाहवों के लिए बेहतर वितीय समाधान उपलब्ध करा सकेंगे। यह सहयोग वाणिज्यिक वाइन ग्राहकों की विविध वित्तीय आवश्यकताओं को पुरा करने के प्रति हमारी प्रतिबद्धता को दर्शाता है। हमें विश्वास है कि यह सहयोग हमें अपनी पहुंच बढ़ाने और व्यवसायों की वृद्धि को समर्थन देने के लिए अनुकुलित वितीय विकल्प प्रदान करने में सक्षम बनाएगा।' अशोक लेलैंड वर्तमान में टकों और बसों की व्यापक श्रंखला पेष्ठ करता है, जो वाणिज्यिक वाहनों की सभी आवश्यकताओं को परा करती है-इंटरसिटी लाइट कमर्शियल वाहनों से लेकर लंबी दरी के टकों और विभिन्न प्रकार की बसों तक। अशोक लेलैंड के वाहन सुरक्षित परिवहन और चालक-अनुकुल विकल्प सुनिश्चित करते हैं। ट्रक और बस सेगमेंट में तकनीकी नवाचार के अग्रणी के रूप में, अशोक लेलैंड वैकल्पिक ईंधन से चलने वाली बसों की श्रृंखला से सुसज्जित है, जो प्रदूषण को कम करने और भारत में पर्यावरण-अनुकुल परिवहन प्रणाली को बढावा देने के लिए समर्पित है।

# भारतीय शेयर बाजार में लौटी तेजी, सेंसेक्स 446 अंक उछलकर बंद

## बिजनेस रेमेडीज/मुंबई (आईएएनएस)।

लगातार तीन दिनों की गिरावट के बाद भारतीय शेयर बाजार बुधवार के कारोबारी सत्र में हरे निशान में बंद हुआ। बाजार में चौतरफा तेजी देखी गई. जिससे कारोबार के अंत में सेंसेक्स 446.93 अंक या 0.55 प्रतिशत की बढ़त के साथ 81,337.95 और निफ्टी 140.20 अंक या 0.57 प्रतिशत की तेजी के साथ २४.८२१.१० पर था। लार्जकैप के साथ मिडकैप और स्मॉलकैप में भी तेजी देखी गई। निफ्टी मिडकैप 100 इंडेक्स ४६५.५० अंक या 0.81 प्रतिशत की तेजी के साथ 57,984.85 और निफ्टी स्मॉलकैप



100 इंडेक्स 186.70 अंक या 1.03 प्रतिशत की बढ़त के साथ 18,251.45 पर था। सेक्टोरल आधार पर ऑटो, आईटी, पीएसय बैंक, फाइनेशियल सर्विसेज, फार्मा, एफएमसीजी, मेटल, रियल्टी, मीडिया, एनर्जी, प्राइवेट बैंक और इंफ्रा समेत सबसे ज्यादातर इंडेक्स

हरे विशाव में बंद हुए। सेंसेक्स पैक में एलएंडटी. एशियन पेंटस. टाटा मोटर्स, अदाणी पोर्टस, मारुति सुजुकी, स्टील,भारती एयरटेल, बजाज फाइनेंस, एचडीएफसी बैंक, एचसीएल टेक, एचयएल और एनटीपीसी टॉप गेनर्स थे। टीसीएस, एक्सिस बैंक, टाइटन, इटरनल (जोमैटो), आईटीसी. अल्टाटेक सीमेंट, बीईएल, आईसीआईसीआई बैंक, इन्फोसिस और बजाज फिनसर्व टॉप लुजर्स थे। भारतीय शेयर बाजार में तेजी के साथ बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) पर सूचीबद्ध सभी कंपनियों का मार्केटकैप 6 लाख करोड रुपए बढकर ४५१ लाख करोड़ रुपए हो गया है, जो कि पहले ४४५ लाख करोड रुपए पर था। व्यापक बाजार में तेजी का रुडान देखा गया।

### बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877 Email: bfldeveloners@gmail.com • Website: www.bfifin.com • CIN: L45201B.11995PI.C010646 वीडियों कान्फ्रोंसेंग (''वीसी'') और अन्य ऑडियो-विज्ञुअल माध्यम (''ऑएवीएम' द्वारा आयोजित होने वाली 30वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सदस्यों को सूचना

- एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि कंपनी की 30वीं वार्षिक आम बैठक ( "एजीएम" ) वीडिय कॉनर्होंसग ( "वीसी" ) और अन्य ऑडियो-विजअल माध्यमों ( "ओएवीएम" ) के माध्यम सं मंगलवार, 9 सितंबर, 2025 को दोपहर 03:00 बजे आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम 2013 ( "अधिनियम" ) और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों, भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ( सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं ) विनियम, 2015 और सामान्य परिपन्न संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा समय-समय पर इस संबंध में जारी किए गए पहले के परिपत्रों के अनुसार, ( सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित ) और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ( "सेवी" ) द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों में से नवीनतम परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 ( सामृहिक रूप से "सेबी परिपत्र" के रूप में संदर्भित ), एजीएम ताने के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय का संचालन करने के लिए। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले पाएंगे। वी.सी./ओ.ए.वी.एम. सुविधा व माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन के लिए गिना जाएगा।
- एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों की अनुपालना में, कंपनी की एजीएम का नोटिस, विलीय वर्ष 2024-25 के लिए अंकेशित विलीय परिणामों के साथ ही निदेशक मंडल की रिपोर्ट, अंकेशकों की रिपोर्ट व अन्य आवश्यक दस्तावेज कंपनी के उन सभी सदस्यों को उनके ई-मेल पते पर भेजा जाएग जिनके ईमेल पते शुक्रवार, 08 अगस्त 2025 तक कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहां पंजीकृत हैं। उक्त सभी दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.hflfin.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यार्न बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और सेंट्ल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ( सीडीएसएल ) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यों को इनकी भौतिक प्रति नहीं भेजी जायेगी।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए आरटीए/कंपनी/डिपॉजिटरी के रिकार्ड में पंजीकृत पते पर एक पत्र भेजा जाएगा, जिसमें उस वेबसाइट का सटीक वेब-लिंक होगा, जहां संपूर्ण वार्षिक रिपोर्ट से संबंधित विवरण उपलब्ध हैं।

ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराने की प्रक्रिया:

# पनी लेंसकार्ट का आईपीओ

ापना पहला रिटेल स्टोर खोला। उनका मानना कि स्पष्ट दृष्टि व्यक्तिगत विकास और भलाई 5 लिए मौलिक है और उनका लक्ष्य 'सभी के नए आईवियर' की पहुंच, सामर्थ्य और [णवता में सुधार के लिए एक टेक-सक्षम

ापूर्ति और वितरण प्रणाली का ार्माण करना है। आज, ब्रांड का यवसाय डिजाइनिंग, विनिर्माण, डिंग और रिटेलिंग तक फैला हुआ और यह भारत में सबसे बड़े ॥ईवियर रिटेल नेटवर्क का संचालन ज्रता है, जिसकी मेट्रो, टियर 1 और :यर २+ शहरों के साथ-साथ दक्षिण र्व एशिया और मध्य पूर्व में भी जबूत अंतर्राष्ट्रीय उपस्थिति है। जेटक महिंदा कैपिटल कंपनी निमटेड, मॉर्गन स्टेनली इंडिया उंपनी प्राइवेट लिमिटेड, एवेन्डस जिंदल प्राइवेट लिमिटेड, सिटीग्रुप लोबल मार्केट्स इंडिया प्राइवेट निमेटेड, एक्सिस कैपिटल लिमिटेड, टेंसिव फिस्कल सर्विसेज प्राइवेट निमटेड इस इश्यू के लिए बुक रविंग ोड मैनेजर्स (BRLMs) हैं।

# जैन मार्मी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

कार्यं कार्यालयः एवःएच-८, सुखोर, डायमंड पेट्रोल पंप के सामने, उदयपुर-३१३००१ (राजः) दूरमध- 0294-2441666,2441777 ईमेल- jainmarmo\_udr@yahoo.com CIN:- L14101RJ1981PLC002419, वेबसाइट:- www.jainmarmo.com सूचना

पतन्त प्राप्त क्षिप्र क्षाता है कि तेबी शिनिरांन बादिता और प्राप्तिकारण अवस्थवताएं। विविद्याना 2016 के विविद्याना 29 और अन्य तानू प्राप्तवानों के अनुवार कांगने के निवेतक संवत की बैठक अन्य बातों के ताव-ताव 30 वृत 2025 को तसका शिनाती के लिए कांगी के अलेनापारीबिया शितीय परिणानों पर विचार करने और रिवोर्ड पर लेने के लिए मुरुवार, 7 अनला 2026 को वार्य कार्यालय एव.एर. 8, तुनीर, अरवपुर-राजस्थान 319001 पर स्थित में होने वाली हैं। वह जनवारी कांगी की के www.jainmarmo.com और बीरताई लिनिटेड की वेबताइट www.bseindia.com पर में उपलब्ध हैं।

निवेशक मंडल के अवेशन्त

स्थान:-उदयपुर विजंक: 29.07.2025

# बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अवमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877 CINE 145201RJ1995PLC010646, W. www.hlffin.com, E: bfldevelopers@gmail.com 30 जुन, 2025 को समापत तिमाड़ी के लिए स्टैण्डप्एनॉन गैर अंकीहमत विक्तीय परिणामों के विवरणों का सार भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एएस) के अनुपालन में तैयार ( प्रति अंहा द्वारा को छोड़कर रू. लाखों ये

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025	
	(गैर अंकोश्चित )	(गैर अंकेशित)	( अंकेशित )	
परिचालनों से कुल आय अवधि का शृद्ध लाभ/( हानि )	962.95	906.39	2101.82	
( कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले ) कर के पहले शुद्ध लाभ/( हानि )	659.48	566.47	165.2	
( असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद ) कर के बाद शुद्ध लाभ/( हानि )	659.48	566.47	165.2	
( असाधारण और /या असाधारण वस्तुओं के बाद ) अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय	659.48	566.47	123.62	
( कर के बाद ) के लिए लाभ / हानि	659.48	566.47	123.62	
प्रदत्त समता अंग्रा पूंजी आय प्रति शेवर ( रु. 10/- प्रति का ) रिजर्थ ( पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार	1020.35	1020.35	1020.35	
पूनर्मूल्यांकन रिजर्थ के अतिरिक्त ) आय प्रति श्रोयर ( रु. 10/- प्रति का ) ( संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए )	- 1		579.78	
1 मूल	6.46	5.55	1.21	

2 तराल टियमणी : (1) उपरोक्त विवरण 30 जून, 2025 को समाप्त तिमादी के लिए गेर अंकेडिल विकास परिणायों के विस्तृत प्रकाय का सार है दिसकी मंगललार 29 जूनाई, 2025 को आयोजिक संबंधित मीटियों अंकेडिल सर्वित करानेक परिणायों को स्वाहत को दे एए विदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणायों को मंतृरी दे दो है। सर्विधिक लंखा परिकृत दें हमा सीमित सर्वाहत और भारतीय प्रतिकृति विवरण बांदे ( मूर्वीकरण दार्थिकय एवं पकटोकरण अवस्वयकतार्थ) निर्वाचन, 2015 के विश्वचन 35 के तहत स्टेंक एक्सवेंक को साथ दावर किया पारा सरायत विवादी के गेर अंकेडिक विलागिय परिणायों का संपूर्ण प्रकार बाओ रहीक एक्सवेंक को संबाहाँट www.blsnidia.com तथा कम्मची को स्वाहत www.blsnicom पर उपराज्य हैं (2) कर्षणी के के स्वकेडित स्टेंक्टमकेट विकास पाराच्या भारतीय लेखा मानकों ("अहर्एयही-एएस") के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2015 की भारा 133 के तहत निर्धादित किए एएहें।

वास्ते- बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड इ. महेन्द्र कुमार बैद ( प्रवन्ध निदेशक ) DIN: 00009828

भौतिक होल्डिंग	भौतिक रूप से श्रांयर रखने वाले सदस्य, जिन्हों ने अपना ईमेल पता और /या बँक खाता विवरण पंजीकृत, अपडेंट नहीं किया है, उससे अनुरोध है कि वे फाँमें आईएसआर-1 को विधिवत भरकर और हस्ताक्षरित करके आवश्यक सहायक दस्तावंजों के साथ कंपनी के रिजन्दर और शंचर ट्रांसफर एजेंट (''आरटीए'') MCS शंचर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को 179-180, DSIDC शंड, तीसरी मॉजिल, ऑखला औद्योगिक क्षेत्र, फंज / 1, नई दिल्ली-110020 पर जमा करके अपने उपरोक्तविवरण पंजीकरण अपडेंट करें। उपरोक्त फाँमें आरटीए की वेबसाइट https://www.mcsregistrars.com/downloads.php से प्राप्त किए जा सकते हैं।
अभौतिकीकृत होल्डिंग	डींमेट रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी पार्टिसियेट के खां हुँ -मेल पते पंजीकत. अपडेट नहीं कराए हूँ, उनसे निवंदन है कि वह उन डिपॉजिटरी पार्टिसियेट के वहाँ अपने हुं-मेल पते पंजीकृत.अपडेट कराले जहां उनके डीमेट खाते हैं।

ई-वांटिंग के जरिए वोट डालने की प्रक्रिया:

दिनांक : 29 जुलाई, 2025

कंपनी की एजीएम के नोटिस में शामिल व्यवसायों पर वोट डालने के लिए सदस्यों को इलेक्ट्रोनिक वोटिंग माध्यम**( ई-वोटिंग )** कं जरिए उनका वोट डालने का अवसर मिलेगा।

डीमेट रूप व भौतिक रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले सदस्यों एवं ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराने वाले सदस्यों के लिए एजीएम के दौरान रिमोट ई-बोटिंग में भाग लेने या ई-बोटिंग सिस्टम के जरिए बोट डालने से संबंधित प्रक्रिया का विवरण कंपनी की एजीएम के नोटिस में दिया गया है। यह विवरण कंपनी की वेबसाइट https://www.bflfin.com पर भी उपलब्ध हैं।

इस संबंध में किसी प्रकार का संचार/शिकायत के लिए सदस्य कंपनी के आरटीए को ई-मेल पर helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर लिख सकते हैं।

उपरोक्त सुचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं लाभ के लिए तथा संबंधित परिपन्नों व अनुपालन में जारी की जा रही है। वास्ते- बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड

महेन्द्र कुमार बैद प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00009828)



## FINANCIAL EXPRESS

# SHOPPING MALL AVAILABLE FOR SALE IN PERAMBUR, CHENNAI

#### Reminder - Auction Notice Dated 29.06.2025

Spectrum mall - 60% stake [3 screens (In total 5 Screens) currently operated by Leading cinema chain on lease + shopping area] along with two vacant lands (Pallikaranai & Market Street, Perambur) and residential flats are available for E-auction under IBC, 2016. [Ganga Foundations Private Limited]

E-auction date: 13th August 2025 Contact Liquidator for further details: CA Mahalingam Suresh Kumar / gfpl.liq@gmail.com/ Ph: +91 94888 10404



#### TATA POWER

(Corporate Contracts Department)
The Tata Power Company Limited, Smart Center of Procurement Excellence, 2" Floor, Sahar Receiv
Station, Near Hotel Leela, Sahar Airport Road Andheri (E), Mumbai 400 659, Maharashtra, India
(Board Line: 022-67179717 CIN: L28920MH919PL C000557

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Tata Power Company Limited invites tenders from eligible vendors for the following package (Two Part Bidding) in Transmission division Mumbai.

Supply, Installation, Testing and Commissioning of 2x125MVA 220/33kV, YNzn11, Natural Ester Oil (NEO) filled Power transformers

at Worli RSS at Mumbai (Package Reference: CC26NP016).

For detailed NIT, please visit Tender section on website https://www.tatapower.com. Interested bidders to submit Tender Fee and Authorization Letter upto 1500 hrs of 08th August 2025 for above

Also, all future corrigendum's (if any), to the above tenders will be informed on Tender section on website https://www.tatapower.com.only.

#### **BFL ASSET FINVEST LIMITED**

Regd. Office: 1, Taranagar, Ajmer Road, Jaipur-302006 • Ph. 9214016877 fidevelopers@gmail.com • Website: www.bflfin.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646

# INFORMATION TO THE MEMBERS REGARDING 30TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING ("VC") AND OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

- The 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") and Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Tuesday, Septembe 09, 2025 at 03:00 P.M. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and as per General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and earlier circulars issued in this regards from time to time by Ministry of Corporate Affairs, (collectively referred to as "MCA Circulars"), and various circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") the latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the business as set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend AGM through VC/OAVM only. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.
  In compliance with the MCA circulars and SEBI circulars, the Notice of the AGM and the
- udited financial statements for the financial year 2024-25, along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose name appears in the register of member as on Friday. August 08, 2025 and whose email addresses are registered with the pany/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will al the Company's website at www.bflfin.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depo Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. No physical copies will be dispatched to the

For members who have not registered their email-address, a letter containing exact web link of the website where details pertaining to the entire Annual report is hosted will also be sent at the address registered in the records of RTA/Company/ Depositories.

Manner of Registering/ updating email addresses:

Physical Holding

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address and/or bank account details are requested to register/update their aforesaid details by submitting form ISR-1 duly filled and signed along with requisite supporting documents to MCS Share Transfer Agent Limited, the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor Okhla Industrial Area, Phase - 1 New Delhi - 110020.

The aforesaid forms can be accessed from the website of the RTA at https://www.mcsregistrars.com/downloads.php

Dematerialized

Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with the Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

### 4. Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system ("e-voting").

The manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical node and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of AGM. The details will also be available on the website of the Company at

In case of queries, members are requested to write to RTA at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the relevant circulars.

For BFL Asset Finvest Limited

Date: JULY 29, 2025

Mahendra Kumar Baid Managing Director (DIN: 00009828)

# NPCL NOIDA POWER COMPANY LIMITED

CIN- U31200UP1992PI C014506

Notice Inviting Bids for Procurement of Power on Short Term basis

Bids are invited by "Noida Power Company Limited having its registered office at Electric Sub-station, Knowledge Park-IV. Greater Noida - 201310 (U.P.)" for procurement of up to 140 MW during 01.04.2026 to 31.10.2026 as per the Guidelines of Ministry of Power, Gol dated 30.03.2016. Bid Document is available on www.mstcecommerce.com.

The Company reserves the right to reject all or any of the Bids or cancel the bidding process at any stage without assigning any reasons whatsoever and without any liability.

For any clarification, contact at e-mail id powertradingnpcl@rpsg.in or mobile no. 9718804966.

Head (Power Management Services)



## FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Office: S. No. 274, Démni Road, Dadra -396 193 (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) P+91.0260-2668343 F+91.0260-2668344 Web: filatex.com E-fildadra@filatex.com, CIN: L17119DN1990PLC000091

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2\* July, 2025, a special window has been opened from 7" July 2025 to 6" January, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds, which were originally lodged prior to the deadline of 1 April, 2019 but were rejected or returned or not attended due to deficiency in the documents or process or otherwise and missed the extended timeline of 31" March, 2021 for re-lodging their documents for transfer of shares. Shareholders who have missed aforesaid timeline for re-lodging their documents for transfer of shares are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), MCS Share Transfer Agent Limited at email ID admin@mcsregistrars.com or at their office at 179-180. DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020 or the Company ernail ID shares@filatex.com for further assistance. The shares in physical mode that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company or RTA) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order and due process is followed for such transfer cum demat requests. The lodger must have a demat account and shall provide its Client Master Form along with the transfer documents and share certificates while re-lodging the documents for transfer with RTA. Transfer requests submitted after 6" January 2026, will not be accepted by the CompanyiRTA

For FILATEX INDIA LIMITED

Place: New Delhi Date: 29" July, 2025

RAMAN KUMAR JHA COMPANY SECRETARY



Manali Petrochemicals Limited

Office: SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032.
L24294TN1986PLC013087, Website: www.manalipetro.com
companysecretary/@manalipetro.com, Telefax: 044-22351098 Manali Petroche

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

# SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL

SHARES
Pursuant to SEBI circular No SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>rd</sup>July 2025, investors are informed that, a special window is opened only for re-lodgement of transfer deeds, lodged prior to 01st April 2019, and which were rejected / returned / not attended to, due to deficiency in the documents / process / or otherwise. This facility of re-lodgement will be available from 07th July 2025 to 06th January 2026.

Investors are requested to re-lodge such cases, after rectifying the deficiency identified earlier, with the company's Registrar and Share Transfer Agents viz. M/s. Cameo Corporate Services Limited, latest by 06th January 2026 at the following address:

> Cameo Corporate Services Limited (Unit: Manali Petrochemicals Limited) "Subramanian Building"

No.1, Club House Road, Chennai - 600 002.

Transfer requests submitted after January 06, 2026 will not be accepted by the Company/RTA.

For Manali Petrochemicals Limited G. Sri Vignesh Company Secretary

Date: 29.07.2025

- In terms of SEBI Master Circular SEBIHO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 07 2024, dividend shall be paid only through electronic mode with effect from 01.04.2024, with respect to shares held in physical mode for which PAN and complete KYC details are
- Shareholders are requested to promptly update their PAN, KYC viz. mandate and other relevant details with the Company / RTA / Depository the case may be) for receiving communication and claiming dividends.